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1. YLEISTÄ KAAVOITUKSESTA 

1.1. Kaavoituskatsaus 

Alueidenkäyttölain 7 §:n mukaisesti kuntien tulee laatia kaavoituskatsaus, jossa kerrotaan valmisteilla olevista 
tai vireille tulevista merkittävistä kaavoitushankkeista. Kaavoituskatsauksessa tulee kertoa myös maakunnan 
liiton kaavoitustilanteesta. Lisäksi katsauksen lopussa on tiedot siitä, kenen puoleen voi kääntyä näissä asioissa. 
 

 

1.2. Kaavahierarkia 

Yleisesti kaikkea kaavoitusta ohjaa valtioneuvoston hyväksymät valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
(https://www.ymparisto.fi/fi/rakennettu-ymparisto/kaavoitus-ja-alueidenkaytto/valtakunnalliset-alueiden-
kayttotavoitteet). 

 
  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alueidenkäyttölaki 7 § 
Kaavoituskatsaus 
Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä olevista 
ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole merkitykseltään vähäisiä (kaavoituskat-
saus). Siinä selostetaan lyhyesti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja muut 
toimet, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, sisältöön ja toteuttami-
seen. Kaavoituskatsauksesta on tiedotettava sen tarkoituksen kannalta sopivalla tavalla. 

VALTAKUNNALLISET ALUEIDEN KÄYTTÖTA-
VOITTEET  

Valtioneuvoston päätös 

MAAKUNTAKAAVA  
Maakunnan liitto laatii  
 maakunnan alueelle 

YLEISKAAVA 
Kunnat laativat  

ASEMAKAAVA 
Kunnat laativat  

Maakuntiin laaditaan MAAKUNTAKAAVA, joka tulee huomi-
oida yleis- ja asemakaavoja laadittaessa. Maakuntakaava on 
ohjeena kuntien kaavahankkeissa. 
 

Kunnat laativat YLEISKAAVOJA joko koko kunnan alueelle, 
osalle kuntaa tai usean kunnan yhteisenä yleiskaavana. Yleis-
kaava on luonteeltaan yleispiirteinen kaava ja se on ohjeena 
asemakaavaa laadittaessa 
 

Kunnat laativat ASEMAKAAVOJA mm. kuntien keskusta-alu-
eille, asuntoalueille ja teollisuusalueille. Asemakaavat ovat 
yksityiskohtaisia kaavoja. 
 

KUNNAT LAATIVAT 

Rakentamista ohjaa kunnissa myös RAKENNUSJÄRJESTYS, 
jossa on määräyksiä sekä kaavoitetuille että kaavoittamatto-
mille alueille. 
 

RAKENNUSJÄRJESTYS 
Kunnat laativat, ei ole kaava, mutta ohjaa 

myös rakentamista 

https://www.ymparisto.fi/fi/rakennettu-ymparisto/kaavoitus-ja-alueidenkaytto/valtakunnalliset-alueidenkayttotavoitteet
https://www.ymparisto.fi/fi/rakennettu-ymparisto/kaavoitus-ja-alueidenkaytto/valtakunnalliset-alueidenkayttotavoitteet
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1.3. Kaavaprosessi ja vaikuttaminen 

Yleistä 
Alueidenkäyttölaissa ja maankäyttö- ja rakennusasetuksessa on säädetty, kuinka vuorovaikutus osallisten 
kanssa tulee kaavoja laadittaessa suunnitella ja toteuttaa. Säädökset koskevat kaikkia kaavamuotoja.  
 
Ketkä ovat osallisia  
Osallisia ovat alueen maanomistajat sekä ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa 
huomattavasti vaikuttaa. Osallisia ovat siten mm. alueen asukkaat, alueella työssä käyvät ja alueen muut sään-
nölliset käyttäjät. Osallisia voivat olla myös rekisteröidyt yhteisöt kuten asukas-, kiinteistö- ja ympäristöyhdis-
tykset sekä yritykset. Samoin osallisia ovat lukuisat viranomaiset, joiden toimialaan kaavalla on vaikutusta.  
 
Kaavahankkeiden käynnistäminen 
Kaavoituksen käynnistämisestä päätetään joko kaavoituskatsauksen ja -ohjelman yhteydessä tai erillispäätök-
sellä kunnanhallituksessa tai aluearkkitehdin viranhaltijapäätöksellä (kaavahankkeesta riippuen).  
Kunta tiedottaa kaavan vireilletulosta kaavoituskatsauksessa, kuulutuksella kunnan internetsivuilla ja tarvitta-
essa myös Petäjävesi-lehdessä. 
 
Kaavaprosessi ja osallistuminen kaavahankkeeseen 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Mielipiteitä ja lau-
suntoja voi antaa 

Mielipiteitä ja lau-
suntoja voi antaa 

Muistutuksia ja 
lausuntoja voi an-

taa 

 
Muutoksenhaku -mahdolli-
suus kaavan hyväksymistä 

koskevasta päätöksestä 
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2. MAAKUNTASUUNNITTELUN TILANNE 

Maakuntakaava on yksi Keski-Suomen keskeisistä aluekehittämisen välineistä. Keski-Suomen liiton laatimalla 
maakuntakaavalla sovitetaan yhteen valtakunnallisia, maakunnallisia ja seudullisia alueiden käytön tarpeita. 
Keski-Suomen maakuntakaava perustuu Keski-Suomen maakuntastrategian Aluerakenne 2040 -suunnitelmaan. 
Maakuntakaavassa painottuvat maakunnan strategiset tavoitteet. Strategisuus näkyy kaavassa muun muassa 
laajahkoina vetovoima-alueina sekä siten, että merkinnät ja määräykset koskevat seudullisesti ja maakunnalli-
sesti merkittäviä asioita.  
 
Maakuntastrategian päivitys on aloitettu v. 2025. Maakuntastrategian laadinta on maakunnan toimijoiden yh-
teinen prosessi, jossa määritellään maakunnan tulevaisuuden tavoitteita ja toimenpiteitä. Maakuntastrategia 
kokoaa maakunnan kehittämisen keskeiset teemat ja näkökulmat. 
Lisätietoja https://keskisuomi.fi/elinvoima-ja-kehittaminen/strategia/  
 
Maakuntakaava 2040 
Keski-Suomen liitto on laatinut Maakuntakaavaa 2040, joka voimaan tultuaan kumoaa tai osin muuttaa Keski-
Suomen maakuntakaavan kaavaratkaisuja. Aiempi maakuntakaava on hyväksytty maakuntavaltuustossa kaavan 
1.12.2017 ja se tuli lainvoimaiseksi 28.1.2020. 
 
Keski-Suomen maakuntahallitus päätti 23.2.2024 Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 voimaan tulemisesta 
äänestyksen jälkeen. Maakuntakaava 2040 kumoaa tai muuttaa osittain tällä hetkellä lainvoimaisen Keski-Suo-
men maakuntakaavan kaavaratkaisuja. Maakuntakaavan 2040 voimaantulo on kuulutettu 19.3.2024. Maakun-
takaavan 2040 hyväksymispäätöksestä tehtiin 13 valitusta hallinto-oikeuteen. Maakuntakaava ei ole vielä lain-
voimainen, koska valituksia on jätetty.  
 
Lisätietoja maakuntakaavoituksesta antaa Keski-Suomen liitto https://keskisuomi.fi/  
 

TIEDOTTAMISKANAVAT 
 

Kunta tiedottaa kaavahankkeiden vireilletulosta, kaavaluonnoksen ja -ehdotuksen nähtävillä olosta, 
kaavan hyväksymisestä sekä voimaantulosta kuulutuksella kunnan ilmoitustaululla ja kotisivuilla 
(www.petajavesi.fi) sekä tarpeen mukaan myös Petäjävesi-lehdessä ja kirjeitse. 
 
Kaava-asiakirjat ovat nähtävillä kunnan kotisivuilla sekä kunnanvirastolla osoitteessa Suutarintie 4, 
41900 Petäjävesi. 
 
Voimassa olevat asema- ja yleiskaavat löydät karttapalvelusta: 
https://kartta.uurainen.fi/?link=kzzw8  
 

https://keskisuomi.fi/elinvoima-ja-kehittaminen/strategia/
https://keskisuomi.fi/
http://www.petajavesi.fi/
https://kartta.uurainen.fi/?link=kzzw8
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Kuva 1. Ote maakuntakaavayhdistelmästä, jossa näkyy myös maakuntakaavassa 2040 hyväksytyt teollisen ko-
koluokan tuulivoima-alueet (tv). 
 

3. JYVÄSKYLÄN SEUDUN MAL-KEHITYSKUVA 

Valtion ja Jyväskylän kaupunkiseudun välillä on solmittu maankäyttöä, asumista ja liikennettä koskeva MAL-
sopimus. Osana sopimuksen toteutusta seudun kunnat laativat yhdessä Keski-Suomen liiton ja Keski-Suomen 
ELY-keskuksen kanssa MAL-kehityskuvan, jossa kuvataan seudun tulevaisuuden yhdyskuntarakenne, viherra-
kenne ja liikennejärjestelmä. Sopimukseen on kirjattu yhteiset yhdyskuntarakenteen ja liikennejärjestelmän 
kehittämistavoitteet vuoteen 2031 ja lähivuosien konkreettiset toimenpiteet. Sopimukset päivitetään neljän 
vuoden välein. 
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MAL-sopimuksessa mukana ovat Jyväskylän, Hankasalmen, Laukaan, Muuramen, Petäjäveden, Toivakan, Uu-
raisten ja Äänekosken kunnat. Valtion puolesta sopijaosapuolina ovat ympäristöministeriö, liikenne- ja viestin-
täministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, valtiovarainministeriö, Väylävirasto, Liikenne- ja viestintävirasto Tra-
ficom, Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ja Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA. 
  
Jyväskylän seudun MAL-kehityskuva on kahdeksan sopimuskunnan yhteinen, karttapohjainen pitkän aikavälin 
suunnitelma alueen yhdyskuntarakenteesta, viherrakenteesta ja liikennejärjestelmästä.  
Lisätietoja www.jyvaskylanseutu.fi/jyvaskylanseutu/mal 
 

 
Kuva 2. Jyväskylän seudun MAL-kehityskuva 2040 

http://www.jyvaskylanseutu.fi/jyvaskylanseutu/mal
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4. VALMISTELUSSA OLEVAT KAAVAHANKKEET 

4.1. Kortteli 43 asemakaavamuutos 

Petäjäveden keskustassa kortteli 43 alueella on käynnissä asemakaavamuutos. Suunnittelualue sijoittuu val-
tatie 18 ja valtatie 23 risteysalueen tuntumaan. Alueen pinta-ala on noin 4,1 ha. Asemakaavamuutoksen pää-
tavoitteena on mahdollistaa vähittäiskaupan suuryksikön (yli 4000 kerrosneliömetriä) sijoittuminen alueelle. 
Hankkeen etenemiseen on vaikuttanut aluevaraussuunnitelman laatiminen valtatielle 18 Petäjäveden taaja-
man kohdalla. 
 

 
Kuva 3. Ote Korttelin 43 asemakaavamuutoksen nähtävillä olleesta luonnoksesta. 
 
 
 

Kortteli 43 asemakaavamuutoksen vaiheet: 

➢ Kaavamuutos käynnistettiin kunnanhallituksen päätöksellä 16.9.2019. 
➢ Vireilletulo kuulutettiin 14.10.2019 ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 14.10.-15.11.2019 

välisen ajan. 
➢ Kaavahanketta varten FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy laati kaupallisen selvityksen 2.3.2020.  
➢ Alueen luontoselvitystä täydennettiin liito-oravareviirin selvityksellä Latvasilmu osk toimesta 27.5.2020. 
➢ Kaavaluonnos oli nähtävillä 18.11.-18.12.2020 välisenä aikana. 
➢ FCG Finnish Consulting Group Oy laati alueelle hulevesiselvityksen 28.10.2021. 
➢ Keski-Suomen ELY-keskus on laatinut vt 18 aluevaraussuunnitelmatyön v. 2023.  
➢ Kaavan laatii FCG Finnish Consulting Group Oy. 
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4.2. Välitien asemakaavamuutos 

Välitien asemakaavamuutos on vireillä Petäjäveden keskustassa korttelien 1003, 1014 ja 1016 alueilla . Suun-
nittelun tavoitteena on päivittää kaava vastamaan toteutunutta maankäyttöä erityisesti katualueen osalta. 
Välitien katualuetta muutetaan mm. toteutuneen kevyen liikenteen väylän osalta siten, että se mahtuu kaavan 
mukaiselle katualueelle. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3,6 ha. Hankkeen etenemisaikatauluun vaikuttaa 
kunnan ja yksityisen maanomistajan väliset neuvottelut. 
 

 
Kuva 4. Ote asemakaavamuutoksen nähtävillä olleesta ehdotusvaiheen aineistosta. 

 

 
 
 

4.3. Ritoniementien asemakaavamuutos 

Ritoniementien asemakaavamuutos sijoittuu pääosin kunnan omistamalle alueelle Petäjäveden keskustan 
pohjoisosassa. Alue rajoittuu Imatran Voimantien ja Ritoniementien risteysalueelle. Asemakaavamuutoksella 
mahdollistetaan uusien omakotitalotonttien tarjonta keskustan tuntumassa.  Lisäksi kaavoituksen yhteydessä 
tutkitaan valtatien alueen tilantarvetta suunnittelualueen kohdalta sekä muita alueelle suuntautuvia liikenne-
järjestelyjä. Suunnittelualueen koko on noin 4 hehtaaria. 
 

Välitien asemakaavamuutoksen vaiheet: 

➢ Kaavamuutos käynnistettiin kunnanhallituksen päätöksellä 16.9.2019. 
➢ Vireilletulo kuulutettiin 14.10.2019 ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 14.10.-15.11.2019 

välisen ajan. 
➢ Kaavaluonnos oli nähtävillä 14.4.-5.6.2020 välisenä aikana. 
➢ Kaavaehdotus oli nähtävillä 27.12.2024-31.1.2025 
➢ Kaavan laatii Saarijärven kaupungin aluearkkitehtipalvelut. 
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Kuva 5. Ritoniementien suunnittelualueen likimää-
räinen sijainti Petäjäveden keskustassa. 

Kuva 6. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti voi-
massa olevassa asemakaavassa. 
 

 

 
 
 

4.4. Pitkälänvuoren tuulivoimaosayleiskaava ja Petäjäveden vesistöjen rantayleiskaavan muutos 

Petäjäveden kunnanhallitus käynnisti Pitkälänvuoren tuulivoimayleiskaavoituksen vuonna 2015 tuulivoi-
mayhtiön Pitkälänvuoren Tuulipuisto Oy:n aloitteesta. Kaavaluonnos oli nähtävillä vuonna 2016, minkä jäl-
keen kaavahankkeen valmistelu oli keskeytyneenä vuoteen 2020 asti. Tänä aikana hankkeen teknistaloudelli-
set lähtökohdat, tavoitteet ja osapuolet ovat muuttuneet ja tarkentuneet.  Osayleiskaava laadittiin MRL 77 a 
§:n mukaisena yleiskaavana, jolloin yleiskaavaa voidaan käyttää suoraan rakennusluvan perusteena.  
 
Suunnittelualue sijoittuu Petäjäveden kunnan länsirajan tuntumaan. Alueen pinta-ala on noin 1200 ha. Kaa-
voitettava alue on yksityisten maanomistajien omistuksessa. Pitkälänvuoren tuulivoimaosayleiskaava hyväk-
syttiin kunnanvaltuustossa v. 2024, mutta hyväksymispäätöksestä jätettiin neljä valitusta Hämeenlinnan hal-
linto-oikeuteen. Asian käsittely hallinto-oikeudessa on kesken. Osayleiskaavan mukaisesti alueelle voidaan 
rakentaa 11 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus saa olla enintään 270 metriä. 
 
 
 

Ritoniementien asemakaavamuutoksen vaiheet: 

➢ Kaavamuutos käynnistettiin kunnanhallituksen päätöksellä 8.3.2021. 
➢ Vireilletulo kuulutettiin 17.3.2021 ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 17.3.-7.4.2021. 
➢ Latvasilmu osk laati luontoselvityksestä raportin 31.8.2021. 
➢ Keski-Suomen ELY-keskus on laatinut vt 18 aluevaraussuunnitelman v. 2023.  
➢ Kaavan laatii Saarijärven kaupungin aluearkkitehtipalvelut. 
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Kuva 7. Hyväksytty Pitkälänvuoren tuulivoimaosayleiskaava (2024).  
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4.5. Palvalahti-Kintaus osayleiskaavan päivitys 

Kunnanhallitus on käynnistänyt Palvalahti-Kintaus osayleiskaavan päivitystyön v. 2022. Yleiskaava-alueella 
on kaavan tarkistus- ja korjaustarvetta, sekä laajennustarvetta ja osittaista kumoamistarvetta. Voimassa ole-
vassa yleiskaavassa on osin epäselviä tai puutteellisia tietoja suunnittelu- ja mitoitusperusteista ja tilakohtai-
sista rakennusoikeuksista, mikä vaikeuttaa rakennusoikeuksien tulkintaa. Lisäksi yleiskaavassa on osoitettu 
asemakaavoitettavaksi tarkoitettuja alueita, joiden tarpeellisuutta ja aluerajauksia on tarpeen tarkastella. 
Tämän lisäksi yleiskaavassa olevien määräysten ja rajoitteiden sisältöä on tarve tarkistaa ja selventää.  
 
Kaavatyön tavoitteena on yleiskaava, jossa on selkeät mitoitus- ja suunnittelutavoitteet, sekä selkeät tilakoh-
taiset rakennusoikeustiedot rantojen ja kyläalueen osalta. Kaavatyö ja sitä varten laadittavat selvitykset laa-
ditaan konsulttityönä. Kaavan suunnittelu- ja mitoitusperusteet hyväksyttiin kunnanvaltuustossa v. 2024.  
 

Pitkälänvuoren tuulivoimapuiston kaavahankkeen vaiheet: 

➢ Kaavahanke käynnistettiin kunnanhallituksen päätöksellä 25.5.2015. 
➢ Kaavahanke kuulutettiin vireille 3.6.2015. 
➢ Aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu pidettiin 17.8.2015. 
➢ Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 17.5.-10.6.2016. 
➢ Kaavaluonnos oli nähtävillä 15.9.-14.10.2016. 
➢ Kaavahankkeen valmistelu oli keskeytyneenä vuosina 2017-2020. Tänä aikana hankkeen teknistaloudelliset 

lähtökohdat, tavoitteet ja osapuolet muuttuivat ja tarkentuivat. 
➢ Uusi käynnistämissopimus hyväksyttiin kunnanhallituksessa 15.6.2020. 
➢ Tuulivoimaosayleiskaavan alueelle asetettiin rakennuskielto Petäjäveden kunnanhallituksen päätöksellä 

19.10.2020. 
➢ Vireilletulo kuulutettiin uudelleen 15.3.2021 ja kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja ympäristövai-

kutusten arviointiohjelma oli nähtävillä 15.3.-16.4.2021. 
➢ Yhteysviranomaisen lausunto ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 11.5.2021. 
➢ Valmisteluvaiheen aineisto oli nähtävillä 30.3.-6.5.2022. 
➢ Yhteysviranomainen antoi perustellun päätelmän 23.5.2022. 
➢ Ehdotusvaiheen aineisto oli nähtävillä 14.6.-14.8.2023. 
➢ Kaavan hyväksyminen kunnanhallituksessa 3.6.2024 ja kunnanvaltuustossa 10.6.2024. 
➢ Päätöksestä jätettiin neljä valitusta Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. 
➢ Kaavan laatijana ja YVA-konsulttina toimii Sweco Infra ja Rail Oy (v.2020 jälkeinen aineisto). 
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Kuva 8. Palvalahti-Kintauden voimassa oleva osayleiskaava. 
 
 

 
 
 

4.6. Koskensaaren rantakaavan osittainen kumoaminen Huutoniemen ja Välitaipaleen alueilla 

Koskensaaren ranta-asemakaavan osittaista kumoamista koskeva kaavatyö käynnistyi maanomistajien aloit-
teesta Huutoniemen ja Välitaipaleen alueilla. Suunnittelualue sijaitsee Ylä-Kintaus ja Ala-Kintaus -järvien ran-
noilla 11 km Petäjäveden keskustaajamasta koilliseen. Kaavatyössä tavoitteena oli kumota ranta-asema-
kaava 11 kiinteistön alueelta, jotta alueella voimassa oleva rantayleiskaava astuisi voimaan ranta-asemakaa-
van sijaan. Kunnanvaltuusto hyväksyi kaavan kumoamisen 17.2.2025. 
 

 

Kaavahankkeen vaiheet: 

➢ Kunnanhallitus käynnisti kaavatyön 20.6.2022. 
➢ Viranomaisneuvottelu pidettiin 27.10.2022. 
➢ Kaavahankkeen vireilletulon kuuluttamisen yhteydessä OAS-aineisto oli nähtävillä 23.11.-23.12.2022. 
➢ Maanomistajien ennakkokuuleminen järjestettiin ns. Harava-kyselynä sekä kirjepalautemahdollisuudella 

23.11.-23.12.2022. Palautteita saatiin 47 kpl.  
➢ Kaavahankkeelle perustettiin ohjausryhmä keväällä 2024 (kh 15.4.2024 § 81). 
➢ Luonto- ja maisemaselvitystyö tehtiin vuosina 2023-2024. 
➢ Arkeologinen inventointi tehtiin v. 2024. 
➢ Suunnittelu- ja mitoitusperusteet hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 28.10.2024 

 
 

 

 

 

 

 

Koskensaaren rantakaavan osittaisen kumoamisen vaiheet: 

➢ Kaavahanke käynnistyi maanomistajien aloitteesta v. 2024. 
➢ Kaavahanke kuulutettiin vireille 3.7.2024. 
➢ Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 3.7.-3.8.2024. 
➢ Kaavaluonnos oli nähtävillä 11.10.-11.11.2024. 
➢ Ehdotusvaiheen aineisto oli nähtävillä 27.12.2024-31.1.2025. 
➢ Kaavan hyväksyminen kunnanvaltuustossa 17.2.2025. 
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Kuva 9. Ote rantakaavan kumoamisesta v. 2025. 
 

 

5. LÄHITULEVAISUUDEN KAAVAHANKKEET  

Keskustan asemakaavanmuutos vuoden 1963 rakennuskaava-alueella (vanhentunut asemakaava) 

Petäjäveden kirkonkylän asemakaava-alueella on voimassa useilla alueilla vuonna 1961 laadittu asemakaava 
(Kirkonseudun rakennuskaava, voimaantulo v. 1963). Kunnan tulee arvioida asemakaavan ajanmukaisuutta sel-
laisen asemakaavan alueella, joka on ollut voimassa yli 13 vuotta ja joka merkittävältä osalta on edelleen to-
teuttamatta. Ajantasaisuuden arviointitarve perustuu maankäyttö- ja rakennuslain 60 §:n säädökseen.  
 
Koko Kirkonseudun rakennuskaavan alueella asemakaavan ajanmukaisuutta tulee tarkastella, minkä jälkeen 
asemakaavamuutoksen aluerajaus ja tavoitteet tarkentuvat. Asemakaavamuutoksen käynnistäminen viedään 
erikseen kunnanhallituksen päätettäväksi.  
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Kuva 10. Kirkonseudun rakennuskaava -alueet (voimaantulo v. 1963) ruskealla värillä. 

 

6. YHTEYSTIEDOT 

 

 

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELUUN LIITTYVIEN TAHOJEN YHTEYSTIETOJA 
 
Yleis- ja asemakaavat: 
 
Kunnanjohtaja   Arto Kummala  040 301 6202 
          arto.kummala@petajavesi.fi 
 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö  Reija Laamanen  040 5560 163 
         reija.laamanen@petajavesi.fi 

 
Aluearkkitehti  Päivi Muhonen  044 459 8434 
         paivi.muhonen@saarijarvi.fi 

 
Suunnittelutarveratkaisu- sekä poikkeamispäätösasiat: 
 

Rakennustarkastaja   Henri Tamminen  040 637 8454 
     henri.tamminen@petajavesi.fi 
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